samningsbundnar greiðslur á tilsettum gjalddögum sem samanstanda einungis af afborgunum af höfuðstól og vöxtum, sem og sölu

fjáreignar.

(3) fjáreignir metnar á gangvirði í gegnum rekstrarreikning sem nær þannig til allra annarra fjáreigna.

IFRS 9 gerir að mestu sömu kröfur og IAS 39 við flokkun á fjárskuldum. Fjárskuldum skal skipt í tvo flokka, annars vegar afskrifað

kostnaðarverð og hins vegar gangvirði í gegnum rekstrarreikning.

Fjárskuldir:

Verðbréfaútgáfa..... 

Önnur lántaka..... 

Aðrar skuldir..... 

Fjárskuldir samtals

Aðrar eignir..... 

Ársreikningur Íbúðalánasjóðs 2018 15 Fjárhæðir eru í þúsundum króna

________________________________________________________________________________________________________

Skýringar, frh.:

3. Breytingar á reikningsskilaaðferðum og aðrar leiðréttingar, frh.

a. Breytingar á reikningsskilaaðferðum, frh.

IFRS 9 - Fjármálagerningar, frh.

Virðisrýrnun

Áhrif innleiðingar

IFRS 9 1. jan 2018

6.917.267

1.591.070

4.162

8.512.499

Bókfært verð  Bókfært virði

skv. IAS 39  skv. IFRS 9

31.12.2017 Endurflokkun Endurmat 1.1.2018

66.608.413 66.608.413

6.891.793 6.891.793

11.249.780 (11.249.780) 0

163.655.406 11.249.780 (270.571) 174.634.615

6.107.495 6.107.495

499.989.109 (1.591.070) 498.398.039

477.338 (4.162) 473.176

754.979.334 0 (1.865.803) 753.113.531

 737.182.714  737.182.714

 818.745  818.745

 195.661  195.661

738.197.120 0 0 738.197.120

Fjáreignir sjóðsins eru flokkaðar sem fjáreignir á afskrifuðu kostnaðarverði, þar sem markmiðið sjóðsins er að eiga fjáreignirnar til

gjalddaga og innheimta samningsbundnar greiðslur sem samanstanda af afborgunum höfuðstóls og vaxta.

Liðurinn útlán samanstendur af lánum til einstaklinga og fyrirtækja. Breyting á bókfærðu virði skýrist af breytingu á niðurfærslu útlána

en mat á  útlánatapi byggist á væntu útlánatapi skv. IFRS 9 en var áður byggt á áorðnu útlánatapi skv. IAS 39.

Markaðsverðbréf sem voru áður flokkuð sem veltufjáreignir og metnar á gangvirði í gegnum rekstrarreikning eru metnar á afskrifuðu